

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR							
Objekt :S0103 - Odvodnenie				OPEN Ing. Ošvát Peter			
Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	Montáž	Dodávka
0028	5922619005	Žľab BGZ-S SV G 300	40,000	m	188,00		7 520,00
0029	59226190051	Rošt mriežkový BG-SV VW 300	40,000	m	160,00		6 400,00
5-KOMUNIKÁCIE spolu:			14 320,00	EUR		400,00	13 920,00
8 • RÚROVÉ VEDENIA							
0030	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúrtvr. PVC otv. výk. DN150	57,010	m	2,00	114,02	
0031	286102150	Rúrka tlaková PVC d160x6,2x6000 hrdlovaná	9,502	kus	100,00		950,20
0032	8944111515	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 1000	1,000	kus	200,00	200,00	
0033	592240070	Doska prechodová TZK-Q.1 150-100/25 typ Q.1	1,000	kus	100,00		100,00
0034	592240072	SkružTBS-Q.1 150/50	4,000	kus	80,00		320,00
0035	592240073	Dno priame TBZ-Q.1 150/159 v. 100	1,000	kus	260,00		260,00
0036	8992041111	Osadenie liatinovej mreže - 3t	1,000	kpl	120,00	120,00	
0037	553042210	Mreža	3 000,000	kg	0,01		30,00
8-RÚROVÉ VEDENIA spolu:			2 094,22	EUR		434,02	1 660,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
0038	953171031	Osadenie stúpadiel	8,000	kus	1,02	8,16	
0039	552437850	Stupadlo šachtové kapsové	8,000	kus	16,62		132,96
0040	998311011	Presun hmôt pre odvodnenie drenáží bez výplne rýh	203,031	t	25,13	5102,17	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			5243,29	EUR		5110,33	132,96
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			47143,72	EUR		27 911,79	19 231,93
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 • ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnúťorná kanalizácia							
0041	72130092R	Prečistenie kanalizácie	34,000	m	3,00	102,00	
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :			102,00	EUR		102,00	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			102,00	EUR		102,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			102,00	EUR		102,00	
Za rozpočet celkom			47 245,72	EUR		28 013,79	19 231,93

Q a o b e d m

~ 81m o o o r r a m p a o

